
Spolek  KLUB  SENIORŮ  DOUDLEBY  N. O.

V této nelehké době, kdy se nemůžeme setkávat, přijal náš
Spolek KS výzvu Spolku Klubu seniorů v Hradci Králové

SEJDEME  SE  U  SVITAV.

Je  to  společná  akce  seniorů  Královéhradeckého  a
Olomouckého kraje v době covidových omezení.

Nejde o skutečné setkání,  nýbrž distanční,  virtuální,  kdy
jednotlivci  či  dvojice  chodí  v  okolí  svého  bydliště  a  své
nachozené kilometry hlásí pořadateli akce.

Cílem  je,  aby  každý  účastník  nachodil  do  konce  února
75 km, což je polovina trasy mezi oběma krajskými městy ,
proto ten název.

Z našeho Spolku KS Doudleby n. O. se přihlásilo 12 členů a
všichni členové už šlapou své první kilometry. Někteří však
již mají za sebou více než polovinu potřebných kilometrů.

Držte nám palce, abychom to všichni stihli a došli do cíle.

O  dalších  akcích,  které  je  možno  provozovat  v  této
"covidové době" Vás budeme informovat.

Můžete nás sledovat na našich stránkách:

www.doudleby.cz,    

pod odkazem: Městys je stránka:  Klub seniorů.

 

http://www.doudleby.cz/

